様式第５号（第１２条関係）

白岡市既存建築物耐震改修補助金実績報告書

年　　月　　日

（宛先）白岡市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　耐震改修が完了したので、白岡市補助金等の交付手続等に関する規則第１５条の規定により下記の関係書類を添付して報告します。なお、この報告書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

１　補助金交付額　　 　 金　　　　　　　　　　　円
２　耐震改修完了日　　　　 　　　年　　月　　　日

※　添付書類
⑴　耐震改修施工箇所の写真
⑵　耐震改修を行った建設業者の建設業許可書の写し
⑶　耐震改修に係る工事請負契約書等の写し
⑷　耐震改修に要した費用内訳書の写し
⑸　耐震改修に要した費用に係る領収書の写し
⑹　その他市長が必要と認める書類